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VERANSTALTUNGEN

Dienstag
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Samstag

Sonntag

09:15 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

09:00 Uhr
09:15 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
15:30 Uhr

09:00 Uhr
09:15 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
14:30 Uhr

09:15 Uhr
10:30 Uhr
13:30 Uhr
15:30 Uhr

09:30 Uhr
15:00 Uhr

Muster

Gymnastik
Fingerhandgruppe | WB 1
Spielerunde | WB 2
Musikrunde | WB 3

Wohlfiihlbad | WB 3
Gedachtnistraining
Musikrunde | WB 1
Bewegungsrunde | WB 2

Mannerrunde

Wohlfiihlbad | WB 2
Bingo

Gedachtnistraining | WB 2
Spielerunde | WB 3

Adventsauftakt des Stadtseniorenrat

Kinostunde
Wissenswertes | WB 3
Wohlfiihlbad | WB 1
Spielerunde | WB 1

Platzchen backen

Geburtstagskaffeetafel fiir die Jubilare

Soziale Betreuung in den Wohnbereichen

Soziale Betreuung in den Wohnbereich




